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AYDIN ADNANA MENDERES ÜNİVERSİTESİ 
SULTANHİSAR MESLEK YÜKSEKOKULU 

2021-2022 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ ARA SINAV PROGRAMI 

 

TÜM ÖĞRENCİLERİN DİKKATİNE! 
Aşağıdaki hususlara, öğrencilerin sınav listelerini incelerken dikkat etmesi gerekmektedir: 

• Öğrenci Bilgi Sistemi (OBİS) üzerinden ders bilgisinin kontrol edilmesi öğrencilerin sınavlarda mağduriyet yaşamaması için önem arz 

etmektedir. Bu nedenle 2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Döneminde kayıtlanılan ders ve şube bilgileri, OBİS üzerinden ders 

programına bakılarak kontrol edilmelidir. 

• Sınav gün ve saati sınavlar derslerin yürütüldüğü saatler arasında gerçekleştirilecek olup aynı öğretim türüne (normal öğretim veya ikinci 

öğretim için) birden fazla şube bulunması halinde, şubelerden birinin ders gün ve saatinde gerçekleştirilecektir. Bu derslerde şube 

sütununa dikkat edilerek sınava katılım sağlanmalıdır. 

• Bölüm Dışı Seçmeli (BDS) derslerinde aynı öğrenim türünde birden fazla BDS dersi alan öğrencilerin mağduriyet yaşamaması için farklı 

saat uygulaması gerçekleştirilmiştir. Bu nedenle farklı öğrencilerin aynı öğrenim türünde olmasına rağmen BDS derslerinin sınav saatleri 

farklı olabilir. Lütfen kayıtlı olduğunuz derse ve şubesine dikkat ederek sınavlara katılım sağlayınız.  

• Aynı dersliğin birden fazla sınav ve program ile paylaşılması durumunda dersinizin yürütümünü sağlan öğretim elemanının 

yönlendirmelerine uyunuz. Ortak derslikler yıldız (*) işareti ile belirtilmiştir ve farklı programlardan öğrenciler ile sınava katılacağınızı 

unutmayınız. 

• Listede sınavı olmayan dersler ortak derslerin (5ı dersleri ya da Türk Dili, Atatürk İlke ve İnkılâpları Tarihi, Yabancı Dil, İş Sağlığı ve 

Güvenliği) dersleri ile Kariyer Planlama derslerinin ara sınavı olmayacaktır. Bu nedenle sınav programında bu dersler bulunmamaktadır. 

Konular hakkında bilgilendirmeler OBİS veya ADUZEM üzerinde gerçekleştirilmektedir. 

• Değişiklik yapılan sınav bilgileri; sarı ile işaretlenerek belirtilmiştir. Lütfen değişiklik olması ihtimaline karşı sınav ve gözetmenlik 

programınızı kontrol ediniz. 

Belgede kullanılan kısaltmalar: 

• AHB : Ahmet Hakkı Balcıoğlu Kampüsü 

• ŞÇB : Şefik Çerçioğlu Binası 

• CİB : Cevdet İnci Bloğu (Ayrıca Öğrenci İşlerinin bulunduğu A Blok)  
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BÖLÜM DIŞI SEÇMELİ (BDS) DERSLERİ 

Ders Kısa 
Ad 

Ders Şube Dersin Öğretim Elemanı Ara Sınav Tarihi Saati Derslik 

BİY299 Stresle Başa Çıkma SU01 Öğr. Gör. Berna GÜNDEN 22 Nisan 2022 Cuma 13:15 AHB - D2 

BİY299 Stresle Başa Çıkma SU02 Öğr. Gör. Berna GÜNDEN 22 Nisan 2022 Cuma 14:45 CİB - D5* 

BTS300 Proje Yönetimi SU01 Öğr. Gör. Zafer ŞANLI 22 Nisan 2022 Cuma 14:00 CİB - D5 

BTS300 Proje Yönetimi SU02 Öğr. Gör. Zafer ŞANLI 22 Nisan 2022 Cuma 14:45 CİB - D5* 

FY300 İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemleri SU01 Öğr. Gör. Muammer ERDEN 22 Nisan 2022 Cuma 14:00 AHB - D3 

FY300 İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemleri SU02 Öğr. Gör. Muammer ERDEN 22 Nisan 2022 Cuma 15:30 AHB - D3 

İKY300 Etkili Sunum Becerileri SU01 Öğr. Gör. Dr. Hüseyin YERLİKAYA 22 Nisan 2022 Cuma 13:15 CİB - D4* 

İKY300 Etkili Sunum Becerileri SU02 Öğr. Gör. Dr. Hüseyin YERLİKAYA 22 Nisan 2022 Cuma 15:30 CİB - D5 

İPZ299 Medya Okuryazarlığı SU01 Öğr. Gör. Alper Turan DEVLİ 22 Nisan 2022 Cuma 13:15 ŞÇB - Konferans S.* 

İPZ300 Rapor Yazma ve Sunma Teknikleri SU01 Dr. Öğr. Üyesi Temur KURTASLAN 22 Nisan 2022 Cuma 14:00 AHB - D4 

İPZ300 Rapor Yazma ve Sunma Teknikleri SU02 Dr. Öğr. Üyesi Temur KURTASLAN 22 Nisan 2022 Cuma 14:45 CİB - D6* 

İPZ301 Beden Dili ve İletişim SU01 Öğr. Gör. Şinasi YAYLAGÜL 22 Nisan 2022 Cuma 13:15 AHB - D5 

İPZ301 Beden Dili ve İletişim SU02 Öğr. Gör. Şinasi YAYLAGÜL 22 Nisan 2022 Cuma 14:45 AHB - D5* 

SGH300 Vücut Analizi SU01 Öğr. Gör. Gülen VURAL 22 Nisan 2022 Cuma 13:15 ŞÇB - A2 

SGH300 Vücut Analizi SU02 Öğr. Gör. Gülen VURAL 22 Nisan 2022 Cuma 14:45 AHB - D5* 

SGH301  Sanata Tarihi ve Estetik SU01 Öğr. Gör. Niyazi BİNGÜL 22 Nisan 2022 Cuma 14:00 ŞÇB - A1 

TABİ301 Aromaterapi SU01 Dr. Öğr. Üyesi Nalan AKAROĞLU 22 Nisan 2022 Cuma 13:15 ŞÇB - Konferans S.* 

TABİ301 Aromaterapi SU02 Dr. Öğr. Üyesi Nalan AKAROĞLU 22 Nisan 2022 Cuma 14:45 CİB - D6* 

TABİ303 Tıbbi ve Aromatik Bitkiler SU01 Öğr. Gör. Dr. Ali ERKUL 22 Nisan 2022 Cuma 13:15 CİB - Eğitim Salonu 

TABİ303 Tıbbi ve Aromatik Bitkiler SU02 Öğr. Gör. Dr. Ali ERKUL 22 Nisan 2022 Cuma 14:45 CİB - Eğitim Salonu* 

TABİ304 Fitoterapi SU01 Prof. Dr. Özgür GÜÇLÜ 22 Nisan 2022 Cuma 13:15 CİB - D4* 

TABİ304 Fitoterapi SU02 Prof. Dr. Özgür GÜÇLÜ 22 Nisan 2022 Cuma 14:45 CİB - Eğitim Salonu* 
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BİTKİ KORUMA PROGRAMI 

Ders 
Kısa Ad 

Ders Şube Dersin Öğretim Elemanı Ara Sınav Tarihi Saati Derslik 

BKR204 Tarla Bitkileri Zararları SU01 Prof. Dr. Özgür GÜÇLÜ 18 Nisan 2022 Pazartesi 09:30 ŞÇB - Konferans S.* 

BKR218 Kentsel Entomoloji  SU01 Prof. Dr. Özgür GÜÇLÜ 18 Nisan 2022 Pazartesi 11:00 CİB -Eğitim Salonu* 

TABİ205 Laboratuvar Tekniği SU01 Prof. Dr. Özgür GÜÇLÜ 18 Nisan 2022 Pazartesi 13:15 CİB - D5* 

BKR102 Tarımsal Savaş Yöntemleri SU01 Öğr. Gör. Dr. Hüseyin YERLİKAYA 19 Nisan 2022 Salı 09:30 AHB - D3 

FY222 Biyolojik Savaş SU01 Öğr. Gör. Dr. Hüseyin YERLİKAYA 19 Nisan 2022 Salı 11:00 AHB - D3 

BTS220 Meslek Etiği  SU01 Dr. Öğr. Üyesi Temur KURTASLAN 20 Nisan 2022 Çarşamba 11:00 AHB - D3 

BKR104 Bitki Koruma Kliniği SU01 Prof. Dr. Özgür GÜÇLÜ 21 Nisan 2022 Perşembe 09:30 CİB - D6 

BKR206 Meyve-Bağ Zararları SU01 Öğr. Gör. Dr. Hüseyin YERLİKAYA 21 Nisan 2022 Perşembe 11:45 AHB - D3 

BKR106 Depo Hastalık ve Zararları SU01 Prof. Dr. Özgür GÜÇLÜ 21 Nisan 2022 Perşembe 13:15 CİB - D6 

BKR208 Yabancı Otlar ve Mücadelesi SU01 Öğr. Gör. Dr. Hüseyin YERLİKAYA 21 Nisan 2022 Perşembe 15:30 CİB - D4 

BTS106 Tarla Bitkileri SU01 Öğr. Gör. Dr. Ali ERKUL 22 Nisan 2022 Cuma 09:30 AHB - D5* 

BKR216 Bitki Koruma Uygulamaları II SU01 Prof. Dr. Özgür GÜÇLÜ 22 Nisan 2022 Cuma 11:00 AHB - D3 

BKR216 Bitki Koruma Uygulamaları II SU01 Öğr. Gör. Dr. Hüseyin YERLİKAYA 22 Nisan 2022 Cuma 11:00 AHB - D3 

BKR212 Çevre SU01 Öğr. Gör. Berna GÜNDEN 25 Nisan 2022 Pazartesi 14:00 CİB - D6* 

BKR220 Güvenli Tarım  SU01 Öğr. Gör. Muammer ERDEN 26 Nisan 2022 Salı 11:00 AHB - D1* 

BKR214 Bitki Koruma İlaçları  SU01 Öğr. Gör. Dr. Hüseyin YERLİKAYA 26 Nisan 2022 Salı 14:00 AHB - D3 

BKR210 Entegre Mücadele  SU01 Öğr. Gör. Dr. Hüseyin YERLİKAYA 26 Nisan 2022 Salı 15:30 ŞÇB - Konferans S.* 

BTS115 Dünya ve Türkiye Tarımı  SU01 Öğr. Gör. Berna GÜNDEN 27 Nisan 2022 Çarşamba 13:15 AHB - D3* 

BKR219 Sürdürülebilir Tarım  SU01 Prof. Dr. Özgür GÜÇLÜ 28 Nisan 2022 Perşembe 10:15 AHB - D3* 

FY105 Bahçe Bitkileri SU01 Dr. Öğr. Üyesi Nalan AKAROĞLU 28 Nisan 2022 Perşembe 11:45 CİB - D6 

BKR202 Sebze Zararları SU01 Öğr. Gör. Dr. Hüseyin YERLİKAYA 28 Nisan 2022 Perşembe 14:45 CİB - D4* 

FY210 Bitki Besleme ve Gübreleme  SU01 Dr. Öğr. Üyesi Nalan AKAROĞLU 28 Nisan 2022 Perşembe 16:15 AHB - D1* 

BTS110 Tarım Ekonomisi ve İşletmeciliği  SU01 Öğr. Gör. Berna GÜNDEN  29 Nisan 2022 Cuma 11:00 CİB - D6 
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İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ (NORMAL ÖĞRETİM) 

Ders 
Kısa Ad 

Ders Şube Dersin Öğretim Elemanı Ara Sınav Tarihi Saati Derslik 

İKY204 Kriz ve Stres Yönetimi SU01 Doç. Dr. Özge KOCAKULA 18 Nisan 2022 Pazartesi 09:30 AHB - D5 

İKY116  Çalışma İlişkileri SU01 Öğr. Gör. Şinasi YAYLAGÜL 18 Nisan 2022 Pazartesi 11:00 CİB -Eğitim Salonu* 

BİY123 Uluslararası Yönetim SU01 Öğr. Gör. Dr. Yasemin COŞKUN ERDOĞAN 18 Nisan 2022 Pazartesi 13:15 CİB - D5* 

İKY118 Sosyal Sorumluluk Projesi SU01 Öğr. Gör. Alper Turan DEVLİ 18 Nisan 2022 Pazartesi 14:45 CİB - D5* 

İKY208 Yönetsel Karar Verme Teknikleri SU01 Doç. Dr. Özge KOCAKULA 19 Nisan 2022 Salı 09:30 CİB - D5 

BİY114 İşletme Becerileri Grup Çalışması SU01 Öğr. Gör. Dr. Yasemin COŞKUN ERDOĞAN 19 Nisan 2022 Salı 11:00 CİB - D5 

İKY214 Yönetimde Etkin Zaman Kullanımı SU01 Öğr. Gör. Berna GÜNDEN 20 Nisan 2022 Çarşamba 10:15 AHB - D2 

BİY203 Yönetim ve Organizasyon  SU01 Öğr. Gör. Alper Turan DEVLİ 20 Nisan 2022 Çarşamba 13:15 CİB - D5 

İPZ104 Pazarlama İlkeleri SU01 Öğr. Gör. Alper Turan DEVLİ 21 Nisan 2022 Perşembe 09:30 CİB - D5 / CİB - D4 

İKY206 Protokol Yönetimi SU01 Dr. Öğr. Üyesi Temur KURTASLAN  21 Nisan 2022 Perşembe 11:00 CİB - Eğitim Salonu 

İKY210 Mesleki Yazışma SU01 Öğr. Gör. Zafer ŞANLI 22 Nisan 2022 Cuma 09:30 CİB -Eğitim Salonu 

BİY110 Araştırma Yöntem Teknikleri SU02 Öğr. Gör. Alper Turan DEVLİ 22 Nisan 2022 Cuma 11:00 CİB - D5 

BİY115 İşletme Finansmanı SU01 Öğr. Gör. Dr. Yasemin COŞKUN ERDOĞAN 25 Nisan 2022 Pazartesi 14:00 CİB - D6* 

BTS201 Genel Muhasebe SU01 Öğr. Gör. Dr. Yasemin COŞKUN ERDOĞAN 26 Nisan 2022 Salı 09:30 CİB - D5 

İKY220 Örgüt Sosyolojisi SU01 Doç. Dr. Özge KOCAKULA 26 Nisan 2022 Salı 11:00 ŞÇB - Konferans S.* 

BİY210 Girişimcilik SU01 Öğr. Gör. Alper Turan DEVLİ 27 Nisan 2022 Çarşamba 10:15 CİB - D5 

İKY218 Kamu Personeli Yönetimi SU01 Dr. Öğr. Üyesi Temur KURTASLAN 27 Nisan 2022 Çarşamba 13:15 AHB - D3* 

İKY120 E- İş Süreçleri SU01 Öğr. Gör. Zafer ŞANLI 28 Nisan 2022 Perşembe 14:00 AHB - D5 

İKY202 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku SU01 Öğr. Gör. Zafer ŞANLI 29 Nisan 2022 Cuma 11:00 CİB - Eğitim Salonu / CİB - D5 
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İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ (İKİNCİ ÖĞRETİM) 

Ders 
Kısa Ad 

Ders Şube Dersin Öğretim Elemanı Ara Sınav Tarihi Saati Derslik 

İKY116  Çalışma İlişkileri SU02 Öğr. Gör. Şinasi YAYLAGÜL 18 Nisan 2022 Pazartesi 13:15 AHB - D5* 

BİY123 Uluslararası Yönetim SU02 Öğr. Gör. Dr. Yasemin COŞKUN ERDOĞAN 18 Nisan 2022 Pazartesi 16:15 CİB - D6 

İKY204 Kriz ve Stres Yönetimi SU02 Doç. Dr. Özge KOCAKULA 18 Nisan 2022 Pazartesi 18:30 AHB - D4 

BİY114 İşletme Becerileri Grup Çalışması SU02 Öğr. Gör. Dr. Yasemin COŞKUN ERDOĞAN 19 Nisan 2022 Salı 13:15 AHB - D5* 

İKY208 Yönetsel Karar Verme Teknikleri SU02 Doç. Dr. Özge KOCAKULA 19 Nisan 2022 Salı 16:15 AHB - D2 

İKY202 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku SU02 Öğr. Gör. Zafer ŞANLI 20 Nisan 2022 Çarşamba 16:15 AHB - D2 

BİY203 Yönetim ve Organizasyon  SU02 Öğr. Gör. Alper Turan DEVLİ 20 Nisan 2022 Çarşamba 17:45 AHB - D1 

BİY110 Araştırma Yöntem Teknikleri SU03 Öğr. Gör. Alper Turan DEVLİ 21 Nisan 2022 Perşembe 14:00 AHB - D3 

İKY210 Mesleki Yazışma SU02 Öğr. Gör. Zafer ŞANLI 21 Nisan 2022 Perşembe 15:30 AHB - D2 

İKY206 Protokol Yönetimi SU02 Dr. Öğr. Üyesi Temur KURTASLAN  21 Nisan 2022 Perşembe 17:00 AHB -D2 

İKY120 E- İş Süreçleri SU02 Öğr. Gör. Zafer ŞANLI 22 Nisan 2022 Cuma 16:15 AHB - D1 

İKY220 Örgüt Sosyolojisi SU02 Doç. Dr. Özge KOCAKULA 26 Nisan 2022 Salı 14:00 AHB - D2 

BTS201 Genel Muhasebe SU02 Öğr. Gör. Dr. Yasemin COŞKUN ERDOĞAN 26 Nisan 2022 Salı 16:15 CİB - D6 

BİY115 İşletme Finansmanı SU02 Öğr. Gör. Dr. Yasemin COŞKUN ERDOĞAN 26 Nisan 2022 Salı 18:30 CİB - D6 

İPZ104 Pazarlama İlkeleri SU02 Öğr. Gör. Alper Turan DEVLİ 27 Nisan 2022 Çarşamba 15:30 AHB - D1 

İKY218 Kamu Personeli Yönetimi SU02 Dr. Öğr. Üyesi Temur KURTASLAN 27 Nisan 2022 Çarşamba 17:45 AHB - D2 

İKY214 Yönetimde Etkin Zaman Kullanımı SU02 Öğr. Gör. Berna GÜNDEN 28 Nisan 2022 Perşembe 14:45 CİB - D4* 

BİY210 Girişimcilik SU02 Öğr. Gör. Alper Turan DEVLİ 28 Nisan 2022 Perşembe 16:15 AHB - D1* 
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İŞLETME YÖNETİMİ 

Ders 
Kısa Ad 

Ders Şube Dersin Öğretim Elemanı Ara Sınav Tarihi Saati Derslik 

BİY204 Üretim Yönetimi  SU01 Öğr. Gör. Dr. Yasemin COŞKUN ERDOĞAN 18 Nisan 2022 Pazartesi 09:30 ŞÇB - Konferans S.* 

BTS208 Yönlendirilmiş Çalışma SU02 Doç. Dr. Özge KOCAKULA 18 Nisan 2022 Pazartesi 13:15 AHB - D5* 

BİY114 İşletme Becerileri Grup Çalışması SU01 Öğr. Gör. Dr. Yasemin COŞKUN ERDOĞAN 19 Nisan 2022 Salı 11:00 CİB - D5 

BİY216 Kişisel Satış SU01 Öğr. Gör. Alper Turan DEVLİ 19 Nisan 2022 Salı 13:15 AHB - D5* 

BİY222 Kariyer Yönetimi SU01 Doç. Dr. Özge KOCAKULA 20 Nisan 2022 Çarşamba 09:30 AHB - D5* 

İKY105 Davranış Bilimleri SU01 Doç. Dr. Özge KOCAKULA 20 Nisan 2022 Çarşamba 13:15 ŞÇB - Konferans S.* 

BİY102 Genel Muhasebe II SU01 Öğr. Gör. Dr. Yasemin COŞKUN ERDOĞAN 20 Nisan 2022 Çarşamba 14:45 CİB - D6 

BTS203 İstatistik SU01 Öğr. Gör. Zafer ŞANLI 21 Nisan 2022 Perşembe 09:30 AHB - D1 

BİY110 Araştırma Yöntem ve Teknikleri SU01 Dr. Öğr. Üyesi Temur KURTASLAN  21 Nisan 2022 Perşembe 13:15 AHB -D4 

İKY219 İkna ve Konuşma SU01 Öğr. Gör. Berna GÜNDEN 22 Nisan 2022 Cuma 09:30 AHB - D5* 

BİY116 Makro Ekonomi SU01 Dr. Öğr. Üyesi Temur KURTASLAN 22 Nisan 2022 Cuma 11:00 AHB - D5* 

İKY117 İnsan Kaynakları Yönetimi SU01 Doç. Dr. Özge KOCAKULA 25 Nisan 2022 Pazartesi 14:45 AHB - D5* 

BİY224 Uluslararası Ticaret SU01 Öğr. Gör. Dr. Yasemin COŞKUN ERDOĞAN 26 Nisan 2022 Salı 14:45 CİB - D6 

BİY118 İşletme Yönetimi II SU01 Öğr. Gör. Alper Turan DEVLİ 26 Nisan 2022 Salı 16:15 AHB - D4 

BİY210 Girişimcilik SU01 Öğr. Gör. Alper Turan DEVLİ 27 Nisan 2022 Çarşamba 10:15 CİB - D5 

BİY220 Yatırım Projeleri Analizi SU01 Öğr. Gör. Dr. Yasemin COŞKUN ERDOĞAN 27 Nisan 2022 Çarşamba 15:30 CİB - D6 

BTS103 Temel Hukuk SU01 Öğr. Gör. Zafer ŞANLI 28 Nisan 2022 Perşembe 11:00 AHB - D1 

İKY202 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku SU01 Öğr. Gör. Zafer ŞANLI 29 Nisan 2022 Cuma 11:00 CİB - Eğitim Salonu / CİB - D5 
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PAZARLAMA 

Ders 
Kısa Ad 

Ders Şube Dersin Öğretim Elemanı Ara Sınav Tarihi Saati Derslik 

İPZ102 Satış Yönetimi SU01 Öğr. Gör. Şinasi YAYLAGÜL 19 Nisan 2022 Salı 10:15 AHB - D4 

İPZ202 Satış Gücü Eğitimi SU01 Öğr. Gör. Şinasi YAYLAGÜL 19 Nisan 2022 Salı 13:15 CİB - D4* 

İPZ204 Perakende Yönetimi SU01 Dr. Öğr. Üyesi Temur KURTASLAN 20 Nisan 2022 Çarşamba 09:30 AHB - D5* 

BTS220 Meslek Etiği SU01 Dr. Öğr. Üyesi Temur KURTASLAN 20 Nisan 2022 Çarşamba 11:00 AHB - D3 

BTS104 Ekonomi II SU01 Dr. Öğr. Üyesi Temur KURTASLAN 20 Nisan 2022 Çarşamba 15:30 AHB - D3 

İPZ104 Pazarlama İlkeleri SU01 Öğr. Gör. Alper Turan DEVLİ 21 Nisan 2022 Perşembe 09:30 CİB - D5 / CİB - D4 

İKY217 Takım Çalışması SU01 Dr. Öğr. Üyesi Temur KURTASLAN 21 Nisan 2022 Perşembe 15:30 AHB - D4 

İPZ108 Marka Yönetimi  SU01 Öğr. Gör. Şinasi YAYLAGÜL 22 Nisan 2022 Cuma 11:00 AHB - D5* 

İPZ212 Reklamcılık SU01 Öğr. Gör. Alper Turan DEVLİ 26 Nisan 2022 Salı 10:15 AHB - D5 

İPZ112 Global Pazarlama SU01 Öğr. Gör. Dr. Yasemin COŞKUN ERDOĞAN 27 Nisan 2022 Çarşamba 11:00 CİB - D6* 

İPZ208 Uygulamalı Elektronik Pazarlama SU01 Öğr. Gör. Zafer ŞANLI 27 Nisan 2022 Çarşamba 14:45 AHB - D4* 

İPZ206 Deneyim Pazarlaması SU01 Öğr. Gör. Berna GÜNDEN 28 Nisan 2022 Perşembe 10:15 AHB - D3* 

İKY115 Toplam Kalite Yönetimi SU01 Öğr. Gör. Alper Turan DEVLİ 28 Nisan 2022 Perşembe 13:15 CİB - D4 

BİY209 Bilgisayarlı Muhasebe ve Uygulamaları SU01 Öğr. Gör. Dr. Yasemin COŞKUN ERDOĞAN 29 Nisan 2022 Cuma 09:30 AHB - D4* 
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AYDIN ADNANA MENDERES ÜNİVERSİTESİ 
SULTANHİSAR MESLEK YÜKSEKOKULU 

2021-2022 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ ARA SINAV PROGRAMI 

* Bu dersliklerde aynı gün ve saatteki birden fazla dersin sınavı birleştirilmiştir. Aynı derslikte farklı programlardan öğrencilerin bulunabileceğini göz önünde bulundurunuz. 
 

SAÇ BAKIMI VE GÜZELLİK HİZMETLERİ (NORMAL ÖĞRETİM) 

Ders 
Kısa Ad 

Ders Şube Dersin Öğretim Elemanı Ara Sınav Tarihi Saati Derslik 

SGH216 Podoloji SU01 Öğr. Gör. Sinan BAYIK 18 Nisan 2022 Pazartesi 09:30 ŞÇB - Konferans S.* 

SGH108 Saç Kesimi SU01 / SU02 Öğr. Gör. Arzuhan ÇAKIR 18 Nisan 2022 Pazartesi 14:45 CİB - D5* 

SGH104 Mesleki Teknoloji SU01 Öğr. Gör. Arzuhan ÇAKIR 19 Nisan 2022 Salı 09:30 ŞÇB - A2 

SGH220 Mesleki Resim SU01 Öğr. Gör. Niyazi BİNGÜL 19 Nisan 2022 Salı 11:00 ŞÇB - A2 

SGH202 Saç Bakım ve Yapımı IV SU01 Öğr. Gör. Niyazi BİNGÜL 20 Nisan 2022 Çarşamba 09:30 ŞÇB - A2 

SGH204 Bilgisayarda Saç ve Makyaj Tasarımı SU01 Öğr. Gör. Sinan BAYIK 20 Nisan 2022 Çarşamba 13:15 ŞÇB - Konferans S.* 

SGH106 Wellness ve Spa Bakımı I SU01 / SU02 Öğr. Gör. Sinan BAYIK 21 Nisan 2022 Perşembe 13:15 ŞÇB - Konferans S. 

SGH214 Epilasyon II SU01 / SU02 Öğr. Gör. Arzuhan ÇAKIR 22 Nisan 2022 Cuma 11:00 ŞÇB - A2 

SGH112 Hijyen ve Sanitasyon  SU01 Öğr. Gör. Sinan BAYIK 25 Nisan 2022 Pazartesi 11:00 ŞÇB - Konferans S. 

SGH212 İleri Makyaj Teknikleri SU01 / SU02 Öğr. Gör. Sinan BAYIK 25 Nisan 2022 Pazartesi 14:45 ŞÇB - Konferans S. 

SGH218 Refleksoloji SU01 Öğr. Gör. Sinan BAYIK 26 Nisan 2022 Salı 09:30 ŞÇB - Konferans S. 

SGH118 Kozmetik Uygulama Salonları Standardizasyon ve D. SU01 Öğr. Gör. Sinan BAYIK 26 Nisan 2022 Salı 11:00 ŞÇB - Konferans S.* 

SGH120 Renk ve Işık Bilgisi SU01 Öğr. Gör. Niyazi BİNGÜL 26 Nisan 2022 Salı 14:45 ŞÇB - A1 

SGH208 El ve Ayak Bakımı II SU01 Öğr. Gör. Niyazi BİNGÜL 27 Nisan 2022 Çarşamba 11:00 ŞÇB - A2 

SGH102 Saç Bakımı ve Yapımı II SU01 Öğr. Gör. Niyazi BİNGÜL 28 Nisan 2022 Perşembe 09:30 ŞÇB - A1 / ŞÇB - A2 

SGH210 Cilt Bakımı II SU01 / SU02 Öğr. Gör. Arzuhan ÇAKIR 28 Nisan 2022 Perşembe 13:15 ŞÇB - A2 
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SAÇ BAKIMI VE GÜZELLİK HİZMETLERİ (İKİNCİ ÖĞRETİM) 

Ders 
Kısa Ad 

Ders Şube Dersin Öğretim Elemanı Ara Sınav Tarihi Saati Derslik 

SGH104 Mesleki Teknoloji SU02 Öğr. Gör. Arzuhan ÇAKIR 18 Nisan 2022 Pazartesi 20:00 ŞÇB - A2 

SGH108 Saç Kesimi SU03 / SU04 Öğr. Gör. Arzuhan ÇAKIR 19 Nisan 2022 Salı 16:15 CİB - D5 

SGH112 Hijyen ve Sanitasyon  SU02 Öğr. Gör. Sinan BAYIK 20 Nisan 2022 Çarşamba 14:45 ŞÇB - Konferans S. 

SGH202 Saç Bakım ve Yapımı IV SU02 Öğr. Gör. Niyazi BİNGÜL 20 Nisan 2022 Çarşamba 16:15 AHB - D4 / AHB - D5 

SGH120 Renk ve Işık Bilgisi SU02 Öğr. Gör. Niyazi BİNGÜL 20 Nisan 2022 Çarşamba 17:45 ŞÇB - A1 

SGH106 Wellness ve Spa Bakımı I SU03 / SU04 Öğr. Gör. Sinan BAYIK 21 Nisan 2022 Perşembe 14:45 ŞÇB - Konferans S. 

SGH208 El ve Ayak Bakımı II SU02 Öğr. Gör. Niyazi BİNGÜL 21 Nisan 2022 Perşembe 16:15 ŞÇB - A2 

SGH204 Bilgisayarda Saç ve Makyaj Tasarımı SU02 Öğr. Gör. Sinan BAYIK 21 Nisan 2022 Perşembe 19:15 ŞÇB - Konferans S. 

SGH210 Cilt Bakımı II SU03 / SU04 Öğr. Gör. Arzuhan ÇAKIR 22 Nisan 2022 Cuma 16:15 ŞÇB - Konferans S. 

SGH218 Refleksoloji SU02 Öğr. Gör. Sinan BAYIK 25 Nisan 2022 Pazartesi 20:45 ŞÇB - Konferans S. 

SGH212 İleri Makyaj Teknikleri SU03 / SU04 Öğr. Gör. Sinan BAYIK 26 Nisan 2022 Salı 15:30 ŞÇB - Konferans S.* 

SGH118 Kozmetik Uygulama Salonları Standardizasyon ve D. SU02 Öğr. Gör. Sinan BAYIK 27 Nisan 2022 Çarşamba 16:15 ŞÇB - Konferans S. 

SGH214 Epilasyon II SU03 / SU04 Öğr. Gör. Arzuhan ÇAKIR 27 Nisan 2022 Çarşamba 17:45 ŞÇB - Konferans S. 

SGH102 Saç Bakımı ve Yapımı II SU02 Öğr. Gör. Niyazi BİNGÜL 28 Nisan 2022 Perşembe 17:00 CİB - D5 

SGH216 Podoloji SU02 Öğr. Gör. Sinan BAYIK 28 Nisan 2022 Perşembe 18:30 ŞÇB - Konferans S. 

SGH220 Mesleki Resim SU02 Öğr. Gör. Niyazi BİNGÜL 28 Nisan 2022 Perşembe 20:00 CİB - D5 

 

  



 
T.C. 

AYDIN ADNANA MENDERES ÜNİVERSİTESİ 
SULTANHİSAR MESLEK YÜKSEKOKULU 

2021-2022 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ ARA SINAV PROGRAMI 

* Bu dersliklerde aynı gün ve saatteki birden fazla dersin sınavı birleştirilmiştir. Aynı derslikte farklı programlardan öğrencilerin bulunabileceğini göz önünde bulundurunuz. 
 

TARIMSAL İŞLETMECİLİK 

Ders 
Kısa Ad 

Ders Şube Dersin Öğretim Elemanı Ara Sınav Tarihi Saati Derslik 

BİY204 Üretim Yönetimi SU02 Öğr. Gör. Dr. Yasemin COŞKUN ERDOĞAN 18 Nisan 2022 Pazartesi 09:30 ŞÇB - Konferans S.* 

BTS208 Yönlendirilmiş Çalışma SU01 Öğr. Gör. Zafer ŞANLI 18 Nisan 2022 Pazartesi 11:00 CİB -Eğitim Salonu* 

BTS108 Tarım Politikaları SU01 Öğr. Gör. Zafer ŞANLI 18 Nisan 2022 Pazartesi 13:15 CİB - D5* 

BTS210 Tarımsal Yayım ve İletişim SU01 Öğr. Gör. Berna GÜNDEN 19 Nisan 2022 Salı 13:15 CİB - D4* 

BTS220 Meslek Etiği SU01 Dr. Öğr. Üyesi Temur KURTASLAN 20 Nisan 2022 Çarşamba 11:00 AHB - D3 

BİY203 Yönetim ve Organizasyon SU01 Öğr. Gör. Alper Turan DEVLİ 20 Nisan 2022 Çarşamba 14:45 CİB - D5 

BTS104 Ekonomi II SU01 Dr. Öğr. Üyesi Temur KURTASLAN 20 Nisan 2022 Çarşamba 15:30 AHB - D3 

FY104 Bitki Koruma SU01 Öğr. Gör. Dr. Hüseyin YERLİKAYA 21 Nisan 2022 Perşembe 10:15 CİB - D3 

BTS106 Tarla Bitkileri SU01 Öğr. Gör. Dr. Ali ERKUL 22 Nisan 2022 Cuma 09:30 AHB - D5* 

TABİ106 Tarımsal Mekanizasyon  SU01 Öğr. Gör. Muammer ERDEN 22 Nisan 2022 Cuma 11:00 AHB - D5* 

BTS214 Tarım Ekonomisi İstatistiği SU01 Öğr. Gör. Zafer ŞANLI 25 Nisan 2022 Pazartesi 14:45 AHB - D5* 

BTS206 Tarımsal Kredi ve Finansman SU01 Öğr. Gör. Berna GÜNDEN 26 Nisan 2022 Salı 11:00 AHB - D1* 

BİY118 İşletme Yönetimi II SU01 Öğr. Gör. Alper Turan DEVLİ 26 Nisan 2022 Salı 16:15 AHB - D4 

BTS118 Tarım Hukuku SU01 Öğr. Gör. Zafer ŞANLI 27 Nisan 2022 Çarşamba 09:30 AHB - D1 

İKY209 Örgütsel Davranış SU01 Doç. Dr. Özge KOCAKULA 27 Nisan 2022 Çarşamba 11:00 CİB - D6* 

BTS222 Tarımsal Pazarlama SU01 Öğr. Gör. Berna GÜNDEN 27 Nisan 2022 Çarşamba 14:45 AHB - D4* 

BTS204 Tarımsal Kıymet Takdiri SU01 Dr. Öğr. Üyesi Temur KURTASLAN 29 Nisan 2022 Cuma 09:30 AHB - D4* 

BTS110 Tarım Ekonomisi ve işletmeciliği SU01 Öğr. Gör. Berna GÜNDEN 29 Nisan 2022 Cuma 11:00 CİB - D6 

 


